АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2023 года                       с. Клепинино                                     № 110

О внесении изменений в постановление администрации

Клепининского сельского поселения от 27.11.2018 № 154

«Об утверждении Порядка предоставления помещений

для проведения встреч депутатов с избирателями,

определении специально отведенных мест и перечня

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ "Об

общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской

Федерации", рассмотрев протест прокуратуры Красногвардейского района от

18.07.2023 № 022-2023/Прдп145-23-20350014, администрация Клепининского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Клепининского сельского поселения

от 27.11.2018 № 154 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для

проведения встреч депутатов с избирателями, определении специально

отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов с

избирателями» внести следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления, а также в пункте 1 Порядка

предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,

исключить слова «п.5 ст.11 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации"».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и

размещения на информационном стенде в здании администрации

Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16.

3. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Клепининского сельского совета-

глава администрации  Клепининского

сельского поселения                                                                        И.И. Нестеренко